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Pompa do stawu seria TSP  ECO z regulacją

Pompa do stawu seria TSP ECO z regulacją to produkt oparty na nowoczesnych i sprawdzonych rozwiązaniach technologicznych. Wirnik w tej 
konstrukcji jest podparty na ceramicznych panewkach, ponieważ takie rozwiązanie gwarantuje długotrwałą, bezawaryjną oraz cichą pracę. 
Ważną cechą tej pompy jest bardzo niski pobór prądu w stosunku do wydajności, co czyni ją niezmiernie ekonomiczną. Maksymalny pobór 
energii  jest niższe niż w wielu porównywalnych konstrukcjach. Zastosowanie elektronicznego regulatora umożliwia dość precyzyjne ustawie-
nie ilości przepływającej wody. Dzięki temu można zmniejszyć na przykład wielkość obrazu wodnego fontanny tak by woda nie znalazła się 
poza zbiornikiem. Ponadto na regulatorze wyświetlana jest aktualnie zużycie prądu.
Kolejną ważną cechą jest wysokie podnoszenie wody (ciśnienie). Dlatego też polecana jest do zasilania wszelkich atrakcji fontannowych 
wymagających większej ilości wody takich jak dysze wodospad. Pompa do stawu TSP ECO z regulacją może pracować również w nieznacz-
nie zanieczyszczonej mechanicznie wodzie dlatego doskonale nadaje się do budowy kaskad, strumyków, czy dużych systemów filtracyjnych 
opartych na przykład na filtrach biologicznych BIOCLIN. Oryginalny kosz filtracyjny zabezpiecza pompę przed większymi zanieczyszczeniami i 
wydłuża czas działania między czyszczeniami. Pod koszem znajduje się gwintowana część ssąca pompy do której można zamontować jedno z 
przyłączy do węża. Takie rozwiązanie umożliwia podłączenie do pompy węża ssącego z innym  koszem filtrującym lub odpowiedniego skimme-
ra zbierającego zanieczyszczenia z powierzchni wody.
Zasilanie – 230 V, Kabel zasilający – 10 m
 
Pompa do stawu TSP ECO z regulacją może być wykorzystana do przepompowywania wody morskiej.
Pompa posiada europejski atest bezpieczeństwa.
Importer - Hydroogród
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TSP 10000 85 10000 5,0 2,0

TSP 20000 185 20000 7,0 3,0

TSP 30000 385 30000 10,0 3,7


